平成22年4月6日

会員各位

千葉県環境計量協会

会 長   武藤　敏夫

拝啓   春暖の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じ

ますが、ご出席いただきたくご案内申し上げます。                      　敬　具

１．日時：平成22年 5月13日(木）  14時30分~18時30分

２．会場：プラザ菜の花     ＴＥＬ. 043-222-8271

３．スケジュール

   (1) 受付 14:00 ~ 14:30

   (2) 合同委員会

① 委員会別分科会 14:30 ~ 16:15

② 各委員会活動方針･計画発表 16:15 ~ 16:45

   (3) 懇親会 17:00 ~ 18:30

４．申込要領

   (1) 申込先：有限会社　ケ－ズオフィス内 千環協事務局(川添)

   (2) 懇親会へのご出席は、3,000円を会場にて徴収致します。

（当日欠席でも会費は頂きます。）

   (3) 締切：平成22年5月6日（木）

    千環協合同委員会  参加申込書

FAX. 043-233-8960 TEL. 043-233-8967

   会  員  名

合同委員会 参加者氏名 懇親会 参加者氏名

平成22年度合同委員会開催について

記